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اعلام آخرین وضعیت سدهای کشور 
با وجود بارش‌ها طی ماه‌های اخیر هنوز سدهای مهم و بزرگ 
کشــور با عقب‌ماندگی ۱۳ درصدی حجم آب موجــود در وضعیت 
»هشــدار قرمز« بــه ســر می‌برند.بر اســاس تــازه ترین آمار شــرکت 
مدیریت منابع آب ایران، حجم آب موجود در سدهای مهم و بزرگ 
کشور از ابتدای ســال آبی جاری )اول مهر۱۴۰۴( تا ۱۸ بهمن ماه به 
رقم ۱۹ میلیارد و ۲۴۰ میلیون متر مکعب رسیده است. این میزان 
موجودی آب نسبت به ۲۲ میلیارد و ۱۷۰ میلیون متر مکعب سال 
گذشــته کاهش ۱۳ درصدی نشــان می‌دهد.در عیــن حال میزان 
ورودی آب به ســدهای کشــور با رشــد یک درصدی همراه است؛ 
به گونــه ای کــه از ابتدای ســال آبی جــاری تا هجدهــم بهمن ماه 
هشت میلیارد و ۷۰ میلیون متر مکعب آب وارد سدها شده است.
این میزان ورودی در مقایســه با هفت میلیــارد و ۹۷۰ میلیون متر 
مکعب سال گذشته از رشد یک درصدی برخوردار شده است. با 
توجه به وضعیت قرمز سدها، میزان برداشت آب از سدها نسبت 
به سال گذشته ۲۷ درصد کاهش داده شده است.بر این اساس 
از ابتدای ســال آبی جاری تــا ۱۸ بهمن مــاه، هفت میلیــارد و ۴۷۰ 
میلیون مترمکعب آب از ســدها برداشت شده اســت. این میزان 
در مقایسه با ۱۰ میلیارد و۲۸۰ میلیون متر مکعب سال گذشته ۲۷ 

درصد کاهش را نشان می‌دهد.

پایه قیمت بلیت هواپیما ۴۸ دلار
سرپرســت دفتر نظــارت بــر فرودگاه‌ها، شــرکت‌ها و مؤسســات 
هوانوردی گفت: قیمت بلیت بر اساس فرمول »صندلی - ساعت 
پرواز« محاســبه می‌شــود که رقــم پایــه آن ۴۸ دلار اســت و بــا نرخ 
روز ارز تبدیــل می‌شود.محمدحســین مصحفــی، سرپرســت 
دفتر نظارت بــر فرودگاه‌ها، شــرکت‌ها و مؤسســات هوانــوردی در 
گفتگــوی رادیویــی درباره دلایــل اختــاف قیمت بلیــت هواپیما 
در مســیرهای مختلف، اظهار کرد: قیمت بلیت بر اساس فرمول 
»صندلی - ســاعت پرواز« محاســبه می‌شــود کــه رقم پایــه آن ۴۸ 
دلار است و با نرخ روز ارز تبدیل می‌شــود.وی افزود: علاوه بر نرخ 
ارز، قیمت سوخت هواپیما که به‌صورت ارزی و به ازای هر مسافر 
در هر ســاعت پرواز محاســبه می‌شــود، نقش تعیین‌کننده‌ای در 
قیمت نهایی بلیت دارد و نوســان این مؤلفه‌هــا می‌تواند موجب 
اختلاف قیمت‌هــا شود.سرپرســت دفتر نظــارت بــر فرودگاه‌ها با 
کید بــر نقش رقابــت میــان شــرکت‌های هواپیمایی بیــان کرد:  تأ
تفاوت قیمت‌ها به مســافران امکان انتخاب می‌دهد و سیاست 
کلی صنعت هوانوردی این اســت که برای سطوح مختلف قدرت 
خرید، بلیت متناســب وجود داشــته باشــد.مصحفی ادامه داد: 
ســاعت پرواز یکی از عوامل اصلی تفاوت قیمت است؛ پروازهای 
اول صبــح بــه دلیــل تقاضــای بــالا، گران‌تــر هســتند، در حالی که 
پروازهای میانه روز با قیمت پایین‌تری عرضه می‌شوند. بلیت‌های 
لحظه آخری نیز برای جلوگیری از خالی ماندن صندلی‌ها، معمولاً 
ارزان‌تر فروخته می‌شوند.وی با اشاره به نظارت‌های ویژه نوروزی 
تصریح کرد: در ایام اوج سفر، نظارت مستمر بر عملکرد شرکت‌های 
هواپیمایــی انجــام می‌شــود و بــا برنامه‌ریــزی، تــاش می‌شــود از 
ظرفیــت شــرکت‌های داخلــی و خارجــی برای پاســخ بــه تقاضای 
سفر استفاده شود.سرپرســت دفتر نظارت بر فرودگاه‌ها در پایان 
خاطرنشان کرد: مجوز پروازهای نوروزی از ابتدای بهمن‌ماه صادر 
شــده و فروش بلیت‌ها محدود به اســفندماه نیســت. مســافران 
کنون برای ســفرهای نوروزی خود برنامه‌ریزی و  می‌توانند از هم‌ا

بلیت تهیه کنند.

محدودیت برق صنایع لغو شد
معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با اشاره به کاهش نسبی 
برودت هوا و بهبود وضعیت گاز تحویلی به نیروگاهها، گفت: اجرای 
برنامه‌های مدیریت بــار مصرفی صنایع در بخــش توزیع متوقف 
شــده است.محســن ذبیحی روز یکشــنبه در نشســت هفتگی با 
مدیران عامل شــرکت‌های توزیع برق، در عین حال با بیان اینکه 
مدیریت بــار در حــوزه کشــاورزی همچنــان به طــور کامــل انجام 
می‌شود، فعالیتهای پیش‌دستانه این بخش برای ورود به فصل 
گرما را با هــدف ارتقــای آمادگی از حیــث شناســایی، ارتباط‌گیری 
و مدیریت مصــرف برق مشــترکان برای حفــظ پایداری شــبکه در 
شرایط اوج بار عنوان کرد.معاون هماهنگی توزیع توانیر به بیش از 
۴ میلیون قرارداد فعال با کنتورسازان داخلی اشاره و ابراز امیدواری 
کرد: روند تحویل کنتورهای هوشمند به شرکت‌های توزیع برق از 
اواخر بهمن ماه جاری با ســرعت بیشــتری انجام شود.ذبیحی با 
اشاره به نقش لوازم اندازه‌گیری هوشمند در جایگزینی محدودیت 
مصرف به جای قطــع بار مشــترکان، اجرای طرح ملــی جهش در 
نصب کنتورهای هوشــمند را یکی از راهکارهای اصلی برون رفت 
از ناترازی تولید و مصرف برق در ســال ۱۴۰۵ عنوان کرد.وی افزود: 
علاوه بر این، ۱.۵ میلیون کنتور نیز در مناقصه دوم تعیین تکلیف 
شده است که روند تحویل کنتورهای هوشمند به شرکتهای توزیع 
برق از اواخر ماه جاری با سرعت بیشتری انجام خواهد شد.معاون 
هماهنگی توزیع توانیر خاطرنشــان کرد: رونــد تحویل کنتور باید 
طبق روال معمول انجام شود و کنتورسازان موظف هستند نسبت 
به تحویل کنتورها طبق برنامه زمان بندی و تعهــدات قراردادی 
عمل کنند و در مورد الحاقیه و تعدیلها هم حتما در زمان مقتضی 
رسیدگی و اقدامات لازم انجام می‌شود.ذبیحی نصب کنتورهای 
هوشمند را با هدف جایگزینی محدودیت بار به جای مدیریت بار 
مصرفی عنوان کرد و از دیگر تمهیدات پیش‌بینی شده در تامین 
کنتورهای هوشــمند پیگیــری اخــذ مجوزهــای لازم بــرای تامین 
کنتورها از مناطق آزاد از جمله در استان‌های هرمزگان، سیستان 

و بلوچستان، خوزستان، گیلان و آذربایجان را ذکر کرد.

اخبــــــار

کلید بازگشت نقدینگی به بورس 
در حالی که پالس‌های مثبت سیاسی به گوش 
می‌رسد، کارشناسان بازار سرمایه معتقدند این 
تغییر فضــا می‌توانــد مهم‌ترین محرک بازگشــت 
اعتمــاد و نقدینگــی بــه بــورس باشد.بازگشــت 
شــاخص کل بــه بــالای کانــال ۴ میلیــون واحــد 
اولین گام عبــور از ســد روانــی بزرگ ســهامداران 
است.ســهیلا نقی‌پــور در گفــت و گو بــا ایســنا، با 
ارائــه تحلیلــی از رونــد بــازار ســرمایه در روزهــای 
گذشته و چشم‌انداز آتی اظهار کرد: بازار سرمایه 
ایــران در هفته‌هــای اخیــر تحت تأثیر مســتقیم 
تحولات سیاسی و افزایش سطح نااطمینانی‌ها، 
دوران پرفشــاری را پشــت ســر گذاشــته اســت. 
بررســی رونــد معامــات در هفته‌هــای گذشــته 
نشــان می‌دهــد کــه شــاخص کل بــورس در پــی 
تشــدید تنش‌هــای سیاســی بــا کاهــش شــدید 
تقاضــا روبــه‌رو شــد و ایــن موضــوع افت بیــش از 
۵۵۰ هــزار واحدی دماســنج اصلی بــازار را در پی 
داشــت؛ ریزشــی ســنگین که در نهایت منجر به 
عقب ‌نشــینی شــاخص بــه زیــر کانــال ۴ میلیون 
واحــدی شــد. این وضعیــت کــه عمدتاً ناشــی از 
غلبه هیجانات منفی و احتیاط معامله‌گران بود، 
فضای تالار شیشــه‌ای را در وضعیــت رکودی قرار 
داد.او ادامــه داد: با ایــن حال، تحــولات اخیر در 
عرصه دیپلماســی ســیگنال‌های متفاوتــی را به 
کرات  سمت بازار مخابره کرده است. برگزاری مذا
کیــد همزمان ایــران و ایــالات متحده بر  اخیر و تا
، نشــان‌ دهنــده گشایشــی در  تــداوم ایــن مســیر
کی از  بن‌بست‌های پیشین اســت. گزارش‌ها حا
کــرات روز  آن اســت که هــر دو طــرف از نتایج مذا
جمعه ابراز خرســندی کرده‌اند و حتی اظهارات 
ترامپ مبنی بر اینکه توافقی محدود به موضوع 
هسته‌ای می‌تواند قابل قبول باشد، چشم‌انداز 
جدیدی را پیش روی تحلیل‌گران قرار داده است.
نقی‌پور با بیــان اینکه ایــن مواضــع و پالس‌های 
مثبت، در مجموع نشان ‌دهنده احتمال کاهش 
ســطح تنش‌های نظامی در آینده نزدیک است 
که به تنهایی می‌تواند به عنوان مهم‌ترین محرک 
برای بازگشــت اعتماد به بازار عمــل کند گفت: با 
توجه بــه این تغییــر در فضای سیاســی و با تکیه 
بر این تحولات، پیش‌بینی می‌شود بازار سرمایه 
کنشــی تهاجمــی بــه کاهــش  در روزهــای آتــی وا
ریسک‌های غیراقتصادی نشــان دهد. بازگشت 
شــاخص کل بــورس بــه بــالای کانــال ۴ میلیــون 
واحدی در اولین گام، سد روانی بزرگی را از پیش 
روی سهامداران برمی‌دارد.وی ادامه داد: انتظار 
می‌رود در هفته پیش رو، تقاضا ابتدا در نمادهای 
بزرگ و شاخص‌ساز پتروپالایشی و فلزات اساسی 
که بیشترین آسیب را از تحریم‌ها و تنش‌ها دیده 
بودند، متمرکز شود و سپس به تدریج به سمت 
نمادهای کوچک و متوســط بــازار ســرایت کند. 
کاهــش احتمالــی ســطح تنش‌هــای نظامــی نه 
تنهــا باعث کاهــش نــرخ تنزیــل و افزایــش ارزش 
ذاتی سهام در مدل‌های تحلیلی می‌شود، بلکه 
با تثبیت نســبی بازار ارز، نقدینگی پارک‌شــده در 
صندوق‌های درآمد ثابت و طلا را به سمت خرید 
ســهام ســوق خواهــد داد.ایــن کارشــناس بــازار 
سرمایه عنوان کرد: به این نکته نیز باید اشاره کرد 
کرات از  که در ماه‌های آینــده، چنانچه رونــد مذا
مرحله اعلام رضایت به مرحله پیش‌نویس توافق 
نزدیک شــود، می‌توان انتظار داشــت کــه بورس 
، یــک رالی صعودی  تهران با اصــاح P/E کل بازار
پایدار را آغــاز کند. این خوش‌بینــی دیپلماتیک 
به تنهایی قادر اســت با تغییر انتظارات تورمی و 
بهبود افق سودآوری شرکت‌ها، تقاضای خرید را 
در سطوح قیمتی فعلی به شــدت تقویت کرده و 
بازار را از وضعیت شــکننده کنونی به سمت یک 

صعود معتبر هدایت کند.

نبض بــــازار
بورس سبز شد

شــاخص بورس با رشــد بیش از ۱۰ هــزار واحد 
به رقم چهــار میلیون و ۱۷۴ هزار واحد رســید اما 
شــاخص هــم‌وزن و فرابــورس بــه ترتیــب ۴۴۳۹ 
و ۱۱۲ واحــد افــت کردنــد.در دومیــن روز هفتــه 
شــاخص کل بورس اوراق بهادار تهــران ۱۰ هزار و 
۲۰۵ واحد افزایش یافت و به رقم چهار میلیون و 
۱۷۴ هزار و ۱۸۷ واحد رسید. رشد دیروز پنجمین 
روز سبزپوشی بازار سرمایه پس از هشت روز افت 
پی‌درپــی بود کــه در پــی تنش‌هــای منطقه‌ای 
روزهــای گذشــته رخ داد.شــاخص هــم‌وزن امــا 
۴۴۳۹ واحــد کاهــش داشــت و در عــدد یــک 
میلیون و ۳۰ هزار و ۶۳۶ واحد ایستاد.همچنین 
۶۳۴ هــزار فقره معامله بــه ارزش حــدود ۱۸ هزار 
میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.شاخص 
فرابــورس هــم دیــروز بــا کاهــش ۱۱۲ واحد بــه ۳۰ 
هــزار و ۶۳۰ واحد رســید. تعداد معامــات دیروز 
فرابــورس ۳۲۳ هــزار فقــره و ارزش آن ۱۰۹ هــزار 

میلیارد تومان بود.

: همزمان  آرمــان ملــی – صدیقــه بهزادپــور
کــرات، اعِمــال تعرفــه ۲۵ درصدی  با انجــام مذا
آمریکا علیه کشورهایی که با ایران وارد معاملات 
تجــاری شــوند، تحریم‌هــای جدیدی اســت که 
علاوه بر موارد پیشین و همچنین اسنپ بک و... 
شرایط را برای ایران دشــوار کرده است. از سوی 
کثر توان نظامی به  دیگر لشکرکشی ترامپ با حدا
منطقه، علاوه بر ســایه تهدید نظامی-امنیتی، 
شرایط دشــوارتری از نظر اقتصادی نیز بر ایران 
تحمل کرده است. توقیف سه کشتی نفت ایرانی 
از ســوی هند، بــه عنوان خریــدار پیشــین نفت 
کشــور یکی از نمادهای ایــن امر اســت که قطعاً 
بیش از پیش ایران را دچار مشــکلات بیشــتری 

خواهد کرد. 

   حذف خریداران نفت ایران
بــه گــزارش »آرمــان ملــی«، بهــروز مــرادی 
کارشــناس حوزه انرژی در این باره گفت: فضای 
 ، بین‌المللــی پیرامــون ایــران در ماه‌هــای اخیــر
وارد مرحلــه‌ای پرتنش و پیچیده شــده اســت؛ 
که نشانه‌های آن را از یکســو می‌توان در تشدید 
تحریم‌های آمریکا، فعال‌سازی سازوکار مکانیسم 
ماشه از ســوی اروپا و اعمال فشــارهای ثانویه بر 
شرکای تجاری ایران مشاهده کرد و از سوی دیگر 
با اعزام نــاو و تجهیــزات نظامی آمریــکا به خلیج 
فارس و سنگینی سایه حمله به ایران لمس کرد. 
این تحولات نه ‌تنها چشم‌انداز اقتصادی کشور را 
تیره‌تر از گذشته کرده، بلکه پیامدهای سیاسی، 
اجتماعی، امنیتی آن نیز شرایط دشواری را برای 
کشور رقم زده است. او افزود: آنچه این مقطع را از 
دوره‌های پیشین تحریم متمایز می‌کند، تشدید 
و گستردگی جغرافیایی فشارها و محدود شدن 
دایره کشــورهایی اســت که ایران قبــاً به‌عنوان 
مســیرهای جایگزین برای فروش نفت و تأمین 
منابع ارزی به آنها امید بســته بــود. در حقیقت 
در این بین کشورهایی مانند هند، چین و... که 
پیش از این به عنوان طرف تجاری ایران، خریدار 
کنون  نفت کشور از راه‌های مختلف بودند، هم ا
با پیشــنهاد جدید آمریکا پــس از تغییراتی که در 
ونزوئلا پس از حمله ترامپ به این کشور صورت 
گرفــت، خریدار نفــت ونزوئلا شــده‌اند و عــاوه بر 
ایــن از خطــرات احتمالی خریــد نفت ایــران نیز 
مصــون می‌مانند و به ایــن ترتیب هــر روز دامنه 
فشارهای اقتصادی و اخیراً نظامی علیه ایران، 

تنگ‌تر می‌شود. 

   تعرفه‌های ۲۵ درصدی
او با بیان اینکه تحریم‌ها برای ایران پدیده‌ای 
تــازه نیســتند، گفــت: شــدت و شــکل کنونــی 
تحریم‌ها و... د رحال حاضر به گونه‌ای است که 
عملاً بســیاری از راه‌هــای نیمه ‌باز گذشــته را نیز 
مسدود می‌کند. آمریکا در کنار حفظ چارچوب 
اصلی تحریم‌های نفتی و بانکی، اخیراً سیاستی 
تهاجمی‌‌تر را دنبال کــرده و با اعلام اعمال تعرفه 
۲۵ درصدی علیه هر کشوری که با ایران مبادلات 
تجاری داشته باشد، تلاش کرده هزینه همکاری 
با تهران را برای ســایر دولت‌ها به ‌طور ملموسی 
افزایش دهد. در نتیجه این اقدامات، تحریم‌ها 
را از ســطح محدودیت‌هــای مالی و بانکــی فراتر 
برده و آنها را به ابــزاری تنبیهی در حــوزه تجارت 
جهانــی تبدیل کــرده اســت، کــه می‌تواند حتی 

کشورهایی را که به‌ طور سنتی در برابر فشارهای 
آمریــکا مقاومت بیشــتری نشــان می‌دادنــد، به 
تجدیدنظر در روابط اقتصادی خود با ایران وادار 
کند. این کارشــناس توضیح داد: در این راســتا، 
فعال شدن دوباره اسنپ ‌بک در زمان خودش، 
از ســوی اروپــا نیــز معنایــی فراتــر از یــک اقــدام 
که کشــورهای  حقوقی یــا دیپلماتیک دارد، چرا
اروپایــی پیــش از حضــور ترامــپ در ســال‌های 
گذشته تلاش می‌کرد میان حفظ توافق هسته‌ای 
و همسویی با سیاســت‌های آمریکا نوعی توازن 
ایجــاد کنــد، امــا الان بیــش از پیــش بــه ســمت 
همگرایــی بــا واشــنگتن حرکــت کــرده اســت. 
بازگشت تحریم‌های شورای امنیت یا تهدید به 
آن، پیام روشنی برای بازارها و بازیگران اقتصادی 
بین‌المللی دارد و آن اینکه، ریســک همکاری با 
ایران در حال افزایش است و حتی سازوکارهای 
محــدود حمایتــی گذشــته نیز دیگــر قابــل اتکا 
نیستند. این پیام، در فضایی که اقتصاد جهانی 
خود با نااطمینانی‌های متعددی روبه‌روست، 
می‌توانــد اثر بازدارنده‌ای بســیار قوی‌تــر از متن 

رسمی تحریم‌ها داشته باشد. 

   توقیف نفتکش‌های ایرانی
مرادی اضافه کرد: از جمله اتفاقات محسوس 
و عینی کــه در حال حاضــر می‌تــوان در این باره 
به آن اشــاره کرد، رخدادهایی است که در حوزه 
حمل‌ونقــل نفت ایــران رخ داده اســت. توقیف 
چند کشتی حامل نفت ایران در سواحل هند، 
هرچند ممکن است با توجیهات حقوقی یا فنی 
همــراه باشــد، امــا در در کل بیانگــر تغییــر رفتــار 
کشــورهایی اســت که قبلاً جزو شــرکای بالقوه یا 
بالفعل ایران قرار می‌گرفتند. هند به‌عنوان یکی 
از اقتصادهــای بــزرگ و مصرف‌کننــدگان عمده 
انــرژی، در گذشــته روابط نفتــی مهمی بــا ایران 
داشــت و تهــران امیــدوار بــود بتواند در شــرایط 
تحریم، دســت‌کم بخشــی از صــادرات خــود را از 
ایــن مســیر حفظ کنــد، امــا توقیف ســه کشــتی 

غ از جزئیات فنــی آن، این پیام  نفتی ایران، فــار
را منتقل می‌کند کــه حتی کشــورهایی با منافع 
اقتصادی مشــخص نیز حاضر نیســتند در برابر 
فشارهای آمریکا هزینه بالایی بپردازند. او افزود: 
این مســئله بــه خصوص وقتــی نگــران‌ کننده‌تر 
می‌شــود که آن را در کنار تلاش‌های آمریکا برای 
قطع یا به حداقل رساندن صادرات نفت ایران به 
چین قرار دهیم. چین در سال‌های اخیر یکی از 
مقاصد مهم نفت ایران بوده و عملاً نقش مهمی 
در کســب درآمدهای ارزی کشــور را ایفا می‌کرده 
اســت، و به نظر می‌رســد با اجرای طــرح جدید 
تعرفه‌ای ترامپ، آمریکا توانسته است بر محدود 
گر این راه هم به  کردن این مسیر موفق شــود و ا
‌طور جدی مختل شود، ایران با پرسشی اساسی 
مواجه خواهد شــد و آن هم اینکــه؛ منابع ارزی 
جایگزین از کجا تأمین خواهد شد؟ در شرایطی 
که دسترسی به نظام مالی جهانی محدود است 
و صــادرات غیرنفتــی نیــز تحــت تأثیــر تحریم‌ها 
و مشــکلات ســاختاری قــرار دارد، پاســخ به این 

پرسش چندان ساده نیست. 

   فشارهای گازانبری
مرادی ادامه داد: با توجه به وضعیت کنونی 
 ، و افزایــش گازانبــری فشــارهای حــال حاضــر
کامــاً پیامدهــای اقتصــادی ایــن وضعیــت 
به‌طــور مســتقیم در داخــل کشــور احســاس 
می‌شــود. فشــار بر منابــع ارزی، نوســانات نرخ 
، افزایش تورم و کاهش قدرت خرید، همگی  ارز
بــه نارضایتی‌هــای اجتماعــی دامــن زده‌انــد. 
بســیاری از اعتراضــات و تنش‌هــای اجتماعی 
در سال‌های اخیر ریشه در مســائل اقتصادی 
داشــته‌اند و تشــدید تحریم‌هــا می‌توانــد ایــن 
چرخه را عمیقتر کند. این مســئله در شرایطی 
که دولــت بــا دو چالــش همزمــان دیگــر یعنی؛ 
جســتن راهی بــرای دور زدن تحریم‌ها و حفظ 
حداقلــی از جریــان درآمــدی و از ســوی دیگــر، 
مدیریــت تبعــات اجتماعــی ایــن فشــارها را در 

بخش اقتصادی و اجتماعــی و... آن هم بدون 
منابع مالی کافی، به راستی شــرایط را رور به‌روز 
بــرای کشــور دشــوارتر می‌کنــد. این کارشــناس 
معتقد اســت: قطعاً محدود شــدن گزینه‌های 
اقتصــادی می‌توانــد دامنه مانــور ایــران از نظر 
که کشــوری  سیاســی را هــم کاهــش دهــد، چرا
کــه تحــت فشــار شــدید اقتصــادی قــرار دارد، 
کــرات منطقــه‌ای و بین‌المللــی نیــز بــا  در مذا
دست بســته‌تری وارد می‌شــود. از طرف دیگر، 
هم‌پیمانان بالقــوه، زمانی حاضر بــه همکاری 
راهبردی هســتند که هزینــه آن برایشــان قابل 
مدیریت باشد، از این رو، وقتی هزینه همکاری 
با ایــران به ‌دلیــل تهدید تعرفه‌های ســنگین یا 
تحریم‌هــای ثانویه به‌شــدت افزایــش می‌یابد، 
طبیعــی اســت کــه بســیاری از کشــورها ترجیح 
دهند فاصله خود را حفظ کنند یا حداقل روابط 
را به سطحی حداقلی و کم‌ریسک تقلیل دهند 
و در این بین بدیهی است که برای ایران بیش 
از هــر زمــان دیگــری یافتــن راه‌هــای جایگزین 

اهمیت پیدا می‌کند. 

   فشار اقتصادی به مردم
کید کرد: ادامه مسیر فعلی، بدون تغییر  وی تا
جــدی در رویکردهــا، می‌توانــد اقتصاد کشــور را 
در وضعیــت فرسایشــی و بلندمدت قــرار دهد؛ 
وضعیتی که نه فروپاشی ســریع به‌ دنبال دارد و 
نه امکان رشد و بهبود. چنین وضعیتی معمولاً 
بیشــترین فشــار را بر طبقــات متوســط و پایین 
جامعــه وارد می‌کنــد و شــکاف‌های اجتماعــی 
را تعمیــق می‌بخشــد. بــر ایــن اســاس، بــه نظــر 
می‌رسد که گزینه مطلوب این باشد که، ایران به 
‌دنبال راهکارهای جدید و قاطعانه‌تری؛ چه در 
حوزه دیپلماسی و کاهش تنش‌ها، چه در زمینه 
اصلاحات اقتصادی داخلی و کاهش وابستگی 
که حقیقت این است که دور  به نفت باشد، چرا
زدن تحریم‌ها، هرچنــد در کوتاه‌مدت می‌تواند 
بخشی از مشکلات را تخفیف دهد، اما به ‌تنهایی 
پاسخگوی چالش‌های ساختاری اقتصاد ایران 
نیست، چون شبکه‌های غیررسمی فروش نفت، 
تخفیف‌های سنگین، و مبادلات پیچیده مالی، 
همگی هزینه‌های پنهان و آشکاری دارند که در 
نهایت از درآمد واقعی کشور می‌کاهند. به‌علاوه، 
ایــن روش‌هــا همــواره در معــرض شناســایی و 
مســدود شــدن قرار دارند و نمی‌تواننــد پایه‌ای 
پایــدار بــرای برنامه‌ریــزی اقتصــادی بلندمدت 
باشــند. او بــا اشــاره بــه تحــولات اخیــر منطقــه 
گفت: آنچه از مجموعه تحــولات اخیر برمی‌آید، 
این اســت که فشــارهای خارجی در حــال ورود 
بــه مرحلــه‌ای جدیــد و هماهنگ‌تــر هســتند؛ 
مرحله‌ای کــه هدف آن نــه ‌فقط محــدود کردن 
ایــران، بلکــه افزایش هزینــه هرگونه همــکاری با 
این کشــور بــرای دیگــران اســت و در ایــن میان 
گر صــادرات نفت ایران به‌ طــور جدی به  قطعاً ا
چین نیز مختل شود، کشور با یکی از دشوارترین 
مقاطع اقتصادی خود در دهه‌های اخیر مواجه 
خواهد شد که انتخاب میان ادامه مسیر پرهزینه 
کنونی یا تلاش برای تغییر معادلات، به تصمیمی 
سرنوشت‌ســاز تبدیــل می‌شــود؛ تصمیمــی که 
پیامدهای آن نه‌ فقط در حوزه اقتصاد، بلکه در 
عرصه‌های سیاســی، اجتماعــی و حتی امنیتی 

کشور نیز تأثیرگذار خواهد بود. 
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نفت ایران زیر ضرب تعرفه‌های آمریکا

گشت ارز به کشور افزایش سرعت باز

 صف تخصیص ارز کوتاه می‌شود

معاون وزیر صمت با بیان اینکه اصلاح سیاست 
ارزی تــازه آغــاز شــده و آثــار آن ســال آینــده آشــکار 
می‌شود، گفت: کاهش زمان تخصیص ارز به کمتر 
از ۳۰ روز تــا ابتــدای ســال آینــده امکانپذیر اســت.
ســعید شــجاعی، معــاون برنامه‌ریــزی، نــوآوری و 
هوشمندسازی وزیر صمت، در گفتگو با مهر درباره 
وضعیــت تخصیــص ارز صنایع اظهــار کــرد: یکی از 
دلایلی که اساســا سیاســت جدید دولــت در حوزه 
حذف ارز ترجیحی اتخاذ شد و به این جمع‌بندی 
رسید، این بود که به نقطه‌ای رسیده بودیم که هم 
کمیت و هــم مصرف‌کننده  واحد تولیدی، هــم حا
ناراضــی بود؛ یعنــی همه در حــال پرداخــت هزینه 
بودنــد و هیچ‌کــدام از این فضــا رضایت نداشــتند. 
یکــی از دلایــل اتخاذ ایــن سیاســت دقیقــا همین 
وضعیــت نارضایتــی عمومــی بــود. حــالا مــن وارد 
جزئیات اجــرای این سیاســت نمی‌شــوم، اما طی 
زمان، در چند مرحله به سمت این سیاست ارزی 
حرکت کردیم و تقریباً بر سر این جمع‌بندی اجماع 
کنون رخ داده،  وجود داشت.وی افزود: اتفاقی که ا
این است که ما یک سبد ارزی داریم. فعلاً تا زمانی 

که ارز برگردد -که با شــیب تندی در حال بازگشــت 
است- خوشبختانه فضای بازگشت ارز مثبت شده 
است. رغبت شدیدی برای بازگشت ارز ایجادشده، 

به‌ویژه در میان واحدهای فولادی.

   صادرات یک میلیارد دلاری فولاد 
گــر بتوانیم تا پایان ســال،  شــجاعی ادامــه داد: ا
با همــکاری شــرکت گاز و توانیر، محدودیــت انرژی 
صنایع را به حداقل برســانیم، تنها در ۲ ماه پایانی 
سال در بخش فولاد چیزی حدود یک میلیارد دلار 
صادرات خواهیم داشت. برگشت ارز ناشی از آن نیز 
در بازه زمانی دو ماهه، با شیب بسیار تند و مثبتی 
در حال انجام است.معاون وزیر صمت تصریح کرد: 
در همین راســتا، در حــال حاضر عرضــه ارز در مرکز 
مبادله رشد قابل‌توجهی داشته است. هرچند هنوز 

گرانه  به سطح مطلوب نرسیده، اما تقاضاهای سودا
تا حدود زیادی کاهش یافته است.وی گفت: البته 
آثار ایــن سیاســت ممکــن اســت امروز محســوس 
نباشد، اما در دو ماه آینده می‌توانیم از نظر کاهش 
صف تخصیص ارز به ســطح مطلوب‌تری برســیم. 
فعلاً ســبد مصرف ارزی ثابــت مانــده و در تقاضاها 
نیز انباشت وجود داشته اســت. با این حال، صف 
تخصیص با شــیب ملایمی در حال کاهش اســت. 
البته همچنان صف وجود خواهد داشت، اما سطح 
و مدت زمان آن رو به کاهش است.به گفته معاون 
، زمــان تخصیــص ارز  وزیــر صمــت، در حــال حاضر
بالای سه تا چهار ماه است، اما با گذر زمان می‌توان 
این بازه را کاهش داد، زیرا انباشت تقاضا در پشت 
صف‌ها به‌صــورت زنجیــروار بــوده و ســبد ارزی نیز 

گهانی تغییر نکرده است. به‌صورت نا

   کاهش صف تخصیص ارز 
، به‌تبــع  شــجاعی یــادآور شــد: در حــال حاضــر
سیاست‌های جدید ارزی دولت، میزان عرضه ارز 
افزایش یافته و با سرعت بیشتری انجام می‌شود. 
نتیجه این سیاست‌ها نیز در سال آینده به‌صورت 
محســوس و ملموس خــود را نشــان خواهــد داد. 
بــا ایــن حــال، کاهــش آنــی زمــان تخصیــص ارز 
امکان‌پذیر نیســت و این فرآیند در یک بازه زمانی 
تدریجی تحقق خواهد یافت.معــاون وزیر صمت 
در پاســخ بــه ایــن ســؤال کــه گفتــه می‌شــود صف 
تخصیــص ارز می‌توانــد بــه کمتــر از ۳۰ روز کاهــش 
پیدا کند، اظهار کرد: شاید تا پایان سال یا ابتدای 
ســال آینده بتوان به این عدد دســت یافت، اما در 
حال حاضر شرایط برای این کاهش مهیا نیست، 
که اصلاح سیاســت ارزی به‌تازگی انجام شــده  چرا
کید کرد: اولویت وزارتخانه و ســاختار  اســت.وی تا
کمیتی این اســت که تمرکــز ویژه‌ای بــر واردات  حا
مواد اولیه و تجهیزات وجود داشــته باشــد تا خط 
تولیــد در هر شــرایطی، به‌ویــژه در حوزه معیشــت 

مردم، تعطیل نشود.

سال هشتم
شماره     2320

دوشنبه 
1404 .11 .20
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آمریکا با حفظ چارچوب تحریم‌های نفتی و بانکی، سیاستی تهاجمی‌‌تر را دنبال کرده 

و با اعلام اعمال تعرفه ۲۵ درصدی علیه هر کشوری که با ایران مبادلات تجاری داشته 

باشد، تلاش کرده هزینه همکاری با تهران را برای سایر دولت‌ها افزایش دهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت اول موض ــورخ 1404/08/26 هی ــماره 1015937 م ــر رأی ش براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک 
ــماره  ــد بش ــد عوی ــی راد فرزن ــبیه حردان ــم چاس ــی آقای/خان ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان ــواز تصرف اه
ــن  ــداری از مالکی ــه خری ــاختمان ب ــک س ــی 1751939138 در ی ــواز کدمل ــادره از اه ــنامه 1566 ص شناس
مشاعی)بقدرالســهم( پــلاک 58 بخــش 9 رســمی آقای/خانــم چاســبیه حردانــی راد محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در صورتیکــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/11/04                              

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20
شناسه آگهی : 2100837

علی افشین – قائم مقام رئیس واحد ثبتی 6880

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
ــی در  ــی آگه ــاع عموم ــرای اط ــت ب ــده اس ــادر ش ــمی ص ــند رس ــدور س ــر ص ــی ب مبن
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــی محــل نم ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب تســلیم اعت
ــدم  ــد و در صــورت ع ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی گواه
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
ــرآبادانی  ــاذر س ــای اب ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۹۱۵- ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ آق ــی ش رای اصاح
ــع  ــد ابوالفضــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۷۲ متــر مرب فرزن
قســمتی ازاب و ملــک مزرعــه داران برپــاک ۳۴۴ فرعــی از ۱۸۹۱ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت 

شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7119
شناسه  اگهی : ۲۱۱۹۲۱۷

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
مبنــی بــر صــدور ســند رســمی صــادر شــده اســت بــرای اطــاع عمومــی آگهــی در 
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمــوده و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد و در صــورت عــدم 
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمی باشــد. 
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۶۴۲- ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ خانــم شــهربانو فضــل الــه ئــی 
فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی مشــجر بمســاحت ۵۳۱.۳۵ متر 

مربــع تمامــت پــاک ۴۸۳ فرعــی از ۱۸۶۶ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7121  
شناسه  اگهی : ۲۱۲۱۴۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۴۷۰۷  مورخــه ۱۴۰۴/۹/۲۴هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
ــنامه  ۳۴۳۸    ــماره  شناس ــه   ش ــم  ب ــد ابراهی ــی فرزن ــد نجات ــی  محم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب مالکان
کدملــی  ۲۷۲۰۲۵۹۷۲۱   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  شــالیزار  بــه 
مســاحت ۲۱۵۹/۲۱   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۸۴۹  مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  ۱و 
غیــره   فرعــی از اصلــی ۸۵  واقــع در قریــه  پاییــن محلــه پاشــاکی  لاهیجــان بخــش ۱۴ گیــان به نشــانی 
لاهیجــان – قریــه پاییــن محلــه پاشــاکی  از  مــورد  مالکیــت  نســقی ابراهیــم نجاتــی  در اجــرای قانــون 
اصاحــات اراضــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7120

م- الف :۱۲۹۴       شناسه  اگهی : ۲۱۱۵۰۶۳

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
ــی در  ــی آگه ــاع عموم ــرای اط ــت ب ــده اس ــادر ش ــمی ص ــند رس ــدور س ــر ص ــی ب مبن
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــی محــل نم ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب تســلیم اعت
ــدم  ــد و در صــورت ع ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی گواه
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
ــرآبادانی  ــاذر س ــای اب ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۹۱۵- ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ آق ــی ش رای اصاح
ــع  ــد ابوالفضــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۷۲ متــر مرب فرزن
قســمتی ازاب و ملــک مزرعــه داران برپــاک ۳۴۴ فرعــی از ۱۸۹۱ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت 

شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7119
شناسه  اگهی : ۲۱۱۹۲۱۷

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
مبنــی بــر صــدور ســند رســمی صــادر شــده اســت بــرای اطــاع عمومــی آگهــی در 
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمــوده و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد و در صــورت عــدم 
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمی باشــد. 
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۶۴۲- ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ خانــم شــهربانو فضــل الــه ئــی 
فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی مشــجر بمســاحت ۵۳۱.۳۵ متر 

مربــع تمامــت پــاک ۴۸۳ فرعــی از ۱۸۶۶ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7121  
شناسه  اگهی : ۲۱۲۱۴۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۴۷۰۷  مورخــه ۱۴۰۴/۹/۲۴هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
ــنامه  ۳۴۳۸    ــماره  شناس ــه   ش ــم  ب ــد ابراهی ــی فرزن ــد نجات ــی  محم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب مالکان
کدملــی  ۲۷۲۰۲۵۹۷۲۱   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  شــالیزار  بــه 
مســاحت ۲۱۵۹/۲۱   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۸۴۹  مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  ۱و 
غیــره   فرعــی از اصلــی ۸۵  واقــع در قریــه  پاییــن محلــه پاشــاکی  لاهیجــان بخــش ۱۴ گیــان به نشــانی 
لاهیجــان – قریــه پاییــن محلــه پاشــاکی  از  مــورد  مالکیــت  نســقی ابراهیــم نجاتــی  در اجــرای قانــون 
اصاحــات اراضــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 7120

م- الف :۱۲۹۴       شناسه  اگهی : ۲۱۱۵۰۶۳

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
ــی در  ــی آگه ــاع عموم ــرای اط ــت ب ــده اس ــادر ش ــمی ص ــند رس ــدور س ــر ص ــی ب مبن
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
ــوده و  ــی محــل نم ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب تســلیم اعت
ــدم  ــد و در صــورت ع ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی گواه
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
ــرآبادانی  ــاذر س ــای اب ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۹۱۵- ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ آق ــی ش رای اصاح
ــع  ــد ابوالفضــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۷۲ متــر مرب فرزن
قســمتی ازاب و ملــک مزرعــه داران برپــاک ۳۴۴ فرعــی از ۱۸۹۱ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت 

شهرســتان تفــرش
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7119
شناسه  اگهی : ۲۱۱۹۲۱۷

آگهی
در اجــرای مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی فاقــد ســند رســمی مصــوب ۹۰/۹/۳۰ 
اســامی اشــخاص حقیقــی و حقوقــی و افــراد یکــه نســبت بــه مــورد تقاضــای آنــان رای 
مبنــی بــر صــدور ســند رســمی صــادر شــده اســت بــرای اطــاع عمومــی آگهــی در 
صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آراء اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ 
انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمــوده و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد و در صــورت عــدم 
اعتــراض و عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت نمــوده و صــدور ســند مالکیــت نیــز مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمی باشــد. 
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۲۰۱۲۶۴۲- ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ خانــم شــهربانو فضــل الــه ئــی 
فرزنــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعــی مشــجر بمســاحت ۵۳۱.۳۵ متر 

مربــع تمامــت پــاک ۴۸۳ فرعــی از ۱۸۶۶ اصلــی بخــش ۱۲ ثبــت شهرســتان تفــرش
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رئیس ثبت تفرش- معزی نیا 7121  
شناسه  اگهی : ۲۱۲۱۴۲۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۱۴۷۰۷  مورخــه ۱۴۰۴/۹/۲۴هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان تصرفــات 
ــنامه  ۳۴۳۸    ــماره  شناس ــه   ش ــم  ب ــد ابراهی ــی فرزن ــد نجات ــی  محم ــارض  متقاض ــا مع ــه و ب مالکان
کدملــی  ۲۷۲۰۲۵۹۷۲۱   صــادره  از لاهیجــان  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  شــالیزار  بــه 
مســاحت ۲۱۵۹/۲۱   مترمربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۸۴۹  مفــروزی و مجــزی شــده از پــاک  ۱و 
غیــره   فرعــی از اصلــی ۸۵  واقــع در قریــه  پاییــن محلــه پاشــاکی  لاهیجــان بخــش ۱۴ گیــان به نشــانی 
لاهیجــان – قریــه پاییــن محلــه پاشــاکی  از  مــورد  مالکیــت  نســقی ابراهیــم نجاتــی  در اجــرای قانــون 
اصاحــات اراضــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامه دعــوی طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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